non miserabili iudex ecclesiasticus nō h3 iurisdic-
 ctionē nec habitu nec actu. sed in miserabili h3 in
 habitu l3 nō in actu. sed hoc ē falsum fm do. Ab.
 q2 in nō miserabili h3 in bitu iurisdictionē vt i. c.
 nouit. de iudi. z hoc idē voluit Jo. de lig. i cle. ad
 nostrā. de hereti. S3 do. Ant. dicit q2 i miserabili
 psona ecclesiasticus h3 exercitiū inter dcm. S3 hec
 rō nō satisfact fm d. Ab. q2 si h3 illud ligatū non
 d3 illud posse aliquaten? exercere durāte ligamēte
 arg. c. romana. s. nec pro eo. de offi. or. li. vi. l. ob
 seruare. ff. de offi. procō. tūc etiā q2 hec diuersitatē
 iure non probat Inno. in. c. i. j. proxiō dixit papā
 habere iurisdictionis exercitiū i psona miserabili
 sed ea nō vti de gratia. Sed h3 hoc dcm facit dcm
 c. j. proxiō. vbi dī q2 faceret iniustitiā cōmittendo
 effectualitē ante negligentia. si enī hoc posset d iu
 re non dicere? facere iniustitiā q2 nemini facit in
 iuriā qui iure suo vti. c. cū ecclesia vultana. de
 elec. l. gratus. C. de adult. z iō d. Abb. reddit hāc
 rōnem diuersitatis videlz q2 in psonas miserabi
 les seu in eas delinquētes h3 papa iurisdictiones
 magis latā q2 i alios nō miserabiles. nā miserabi
 les h3 sub protectione. iō cōmittendo vī exerce
 re opus protectionis quasi cōmine? seculari si nō
 processerit ipse q2 procedet per suū delegatū sicut
 in fili papa dat pseruatozē ante iuriā illatā. c. i. d
 off. dele. li. vi. Et sic facit iudex i citatozior vī i
 pemptoria. ff. d iudi. l. ad pemptionē. c. ex lris. de
 in inte. resti. sed alios laicos non h3 sic in prote
 ctione. iō nullo mō pmittit ante negligentia vt. d.
 l. obseruare. z. c. s. proxiō. z ita hic residet d. Ab.
 Tu dicas q2 si psona miserabilis opprimī indu
 bitatū est posse adiri iudicē ecclesiasticū. c. ex pre
 b. j. eo. z est rō q2 iudex ecclesiastic? est spēalis pro
 tector eaz. iō poterit adiri imediate. Et eodē mō
 dico q2 si psona miserabilis est diues l3 nō oppri
 mat tū poterit ipetrare lras a iudice ecclesiastico
 ante tēpus negligentie q2 ex quo h3 habitū iuris
 dictionis l3 nō hēat exercitiū nihilomin? pceden
 do lras nō dī exerecere iurisdictionē vt ē tex. sing.
 p iuncta sua glo. in. c. pastoralis. s. de rescrip. z pp
 hoc non sunt spargeuda tot vba super isto passu.
 Septim? casus ē cū iudex secularis recusaf su
 spect? z hūc casum ponūt hic doc. p istū tex. z p
 auctē. vt differēces iudices. s. si vō ptingerit. z po
 nit glo. xvi. q. i. in summa. qd intellige qn recusaf
 iudex q ē caput prouincie z imediate subest impa
 toz. tūc. n. adit ecclesiastic? z ita loq. d. s. si vō. se
 cus si in eadē prouincia ē supior q2 tunc ille talis
 d3 adiri ita voluit Hosti. in. c. nouit. s. de iudi. se
 quif hic d. An. Nec ob. iste tex. q2 hic vigeat cō
 suetudo vt appet in lra. vel nō erat ali? supior in
 prouincia. Ego pōdero istū tex. in. v. si vō psules
 vbi tex. nō refert se ad negligentia vel suspitionē
 psulū. ergo si psules sunt suspecti nō recurre? ad
 alios seculares supiores. z sic nō hū loq. hosti. et
 d. Anto. z adduco. c. ex tenore. j. e. i. v. p iudicē se
 cularē vbi sufficit negligentia iudicis secularis. et
 sic loq. in singulari nūero. z p pns sufficit negli
 gētia vni? z nō pluriū. z alto Inno. i. c. significā
 tib?. de of. dele. vbi hoc tenuit. nihilomin? ego in
 d. e. significātib?. tenui h3 Inno. vide ibi deā p me
 z est valde pulchz hoc hodie q2 cū qlibet ciuitas
 sit hodie vna prouincia vt dicit glo. sing. in. l. si. C